‭arrematante‬ ‭adquire‬ ‭o‬ ‭bem‬ ‭livre‬ ‭de‬ ‭quaisquer‬ ‭ônus‬ ‭tributários.‬ ‭Ficarão‬ ‭a‬ ‭cargo‬ ‭do‬
‭arrematante‬ ‭os‬ ‭débitos‬ ‭(propter‬ ‭rem)‬ ‭de‬ ‭natureza‬ ‭não‬ ‭tributária‬ ‭que‬ ‭constarem‬
‭expressamente‬ ‭do‬ ‭edital‬ ‭(art.‬ ‭1º,‬ ‭§‬ ‭8º‬ ‭do‬ ‭referido‬ ‭provimento).‬ ‭Valor‬ ‭Total‬ ‭da‬ ‭Avaliação‬‭do‬
‭Veículo em R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais).‬

‭Local‬‭dos‬‭bens:‬‭Avenida‬‭Professora‬‭Ida‬‭Kolb‬‭,‬‭225‬‭103‬‭-‬‭Bloco02‬‭-‬‭Jardim‬‭Das‬‭Laranjeiras‬‭-‬
‭São Paulo/SP‬
‭Total da avaliação: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais)‬
‭Lance mínimo do leilão: 30%‬
‭Leiloeiro Oficial:‬‭Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira‬
‭Comissão do Leiloeiro: 5%.‬

‭O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.‬
‭O‬ ‭exercício‬ ‭do‬ ‭direito‬ ‭de‬ ‭preferência‬ ‭deverá‬ ‭ser‬ ‭requerido‬ ‭junto‬ ‭ao‬ ‭leiloeiro,‬ ‭por‬